PAGE

	БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
АБІДАВІЦКІ СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОБИДОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

Д

16 октября 2024 г. № 5-1
    аг.Абiдавiчы                                                              аг.Обидовичи
	Об изменении решения Обидовичского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 42-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики    Беларусь Обидовичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Обидовичского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 42-2 «О бюджете Обидовичского сельского Совета на 2024 год» следующие изменения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельсовета на 2024 год по расходам в сумме 192 472,88 белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 168 584,00 рубля.»;
1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «149 032,00» заменить цифрами «168 584,00»;

в абзаце третьем цифры «172 920,88» заменить цифрами                «192 472,88»;

в абзаце четвертом цифры «172 920,88» заменить цифрами                «192 472,88»;
1.3. приложения 1-4 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Обидовичского

сельского Совета депутатов                                                      О.М.Шадурин